ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cf12 monocrom pastel

CK188445
8005235982505
PIGNA
0229903

N

Cadauno
1

1

1.63
17424

ASTUCCIO BUSTINA MONOCROMO PASTEL
Astucci bustina Monocromo Pastel in display da banco
In silicone soft touch

Formato display bustina: 35,4x20,8x20,8 cm

Marca PIGNA
Chiusura Con cerniera

Colore Assortiti




Contenuto Confezione

12 astucci in display da banco

Materiale PVC

Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr
Tipologia Astuccio
Unita di vendita Confezione




