

Cf12 monocrom pastel	
Codice	CK188445
EAN	8005235982505
Marca	PIGNA
Part number	0229903
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.63
Volume (cm ³)	17424
ASTUCCIO BUSTINA MONOCROMO PASTEL Astucci bustina Monocromo Pastel in display da banco In silicone soft touch Formato display bustina: 35,4x20,8x20,8 cm	

SPECIFICHE

Marca	PIGNA
-------	-------

SPECIFICHE TECNICHE

Chiusura	Con cerniera
Colore	Assortiti

Contenuto Confezione	12 astucci in display da banco
Materiale	PVC
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Tipologia	Astuccio
Unità di vendita	Confezione